



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CLEARWATER INTERNATIONAL K/S**  
**DALGAS AVENUE 48, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. januar 2019

---

John Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Clearwater International K/S Dalgas Avenue 48 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 14 81 43 Stiftet: 3. november 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Lauth Lauridsen, formand John Jensen Søren Nørbjerg
<b>Direktion</b>	John Jensen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Clearwater International ApS
<b>Kommanditist</b>	ADZ K/S
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter er finansiel, strategisk og taktisk rådgivning i forbindelse med virksomhedsoverdragelser (M&A).

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2018 en omsætning på 111,8 mDKK og et resultat på 68,4 mDKK.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>111.803.338</b>	<b>88.920.450</b>
Produktionsomkostninger.....		-3.592.405	-3.578.970
Andre eksterne omkostninger.....		-10.429.448	-9.050.112
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>97.781.485</b>	<b>76.291.368</b>
Personaleomkostninger.....	1	-29.265.454	-22.004.966
Af- og nedskrivninger.....		-70.254	-220.813
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>68.445.777</b>	<b>54.065.589</b>
Finansielle omkostninger.....		-95.118	-11.716
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>68.350.659</b>	<b>54.053.873</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>68.350.659</b>	<b>54.053.873</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		45.290.159	26.063.343
Forlods udloddet.....		23.060.500	27.990.530
<b>I ALT</b> .....		<b>68.350.659</b>	<b>54.053.873</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		77.366	120.559
Indretning af lejede lokaler.....		67.722	94.783
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>145.088</b>	<b>215.342</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.054.652	1.054.652
Lejede depositum.....		1.176.561	839.030
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.231.213</b>	<b>1.893.682</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.376.301</b>	<b>2.109.024</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.937.500	1.828.875
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		30.692.500	14.400.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.800	0
Andre tilgodehavender.....		60.057	0
Periodeafgrænsningsposter.....		36.309	486.557
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>32.741.166</b>	<b>16.715.432</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>37.095.779</b>	<b>27.915.969</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>69.836.945</b>	<b>44.631.401</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>72.213.246</b>	<b>46.740.425</b>
<b>PASSIVER</b>			
Ansvarlig kapital.....		5.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		45.290.159	26.063.343
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>50.290.159</b>	<b>31.063.343</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.002.331	397.718
Anden gæld.....		19.920.756	15.279.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>21.923.087</b>	<b>15.677.082</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>21.923.087</b>	<b>15.677.082</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>72.213.246</b>	<b>46.740.425</b>
Eventualposter mv.	5		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 19 (2017: 17)			
Løn og gager.....	23.355.020	17.612.101	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.005.670	3.446.218	
Andre personaleomkostninger.....	904.764	946.647	
	<b>29.265.454</b>	<b>22.004.966</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	3.084.510	2.948.745	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>3.084.510</b>	<b>2.948.745</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	2.963.951	2.853.962	
Årets afskrivninger .....	43.193	27.061	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>3.007.144</b>	<b>2.881.023</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>77.366</b>	<b>67.722</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.054.652	839.029	
Tilgang.....	0	337.532	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>1.054.652</b>	<b>1.176.561</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>1.054.652</b>	<b>1.176.561</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Ansvarlig - kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	5.000.000	26.063.343	31.063.343
Betalt udbytte.....		-26.063.343	-26.063.343
Forslag til årets resultatdisponering.....		68.350.659	68.350.659
Forlods udbetalt til partnere.....		-23.060.500	-23.060.500
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>5.000.000</b>	<b>45.290.159</b>	<b>50.290.159</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har indgået huslejekforpligtelser vedrørende Dalgas Avenue 48, 8000, der på balancetidspunktet udgør 11.510 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. oktober 2026.

Selskabet har indgået huslejekforpligtelser vedrørende lejemål på Dampfærgevej 8, 2100. Lejemålet kan opsiges med 1 års varsel, og den tilhørende forpligtelse udgør i alt 1.357 tkr.
